

Both in EN & CN

Project Name: Travel arrangement for BMW China guests
Project Date: 2024.05.9-10
Quotation Date: 2024.05.30
Agency Name: COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E. SERVICE CO.,LTD.
Agency Address: Rm.1510 No.13 Nongzhanguan South Rd, Chaoyang District, Beijing
Contact Info.: Tanya / 15614419726 / lisitian@cct.cn

Remark: Please vendor don't revise this template include all remarks or description
请贵标的供应商不要对此模板进行任何的修改

	Item 项目	Budget(RMB) 预算 (人民币)	Remark 备注	Description 描述
A	Meeting Package 会议包价	0.00		
B	Transportation 交通	8,723.26		
C	Accommodation 住宿	2,849.00		
D	Meal Fee 用餐	0.00		
E	Set Up 搭建	0.00		
F	Service Charge 服务费	1,157.23		
G	Vat 增值税税金	763.77		
GRAND - Total共计(Business Tax included)		13,493.26		

DETAILS

A.Meeting Package 会议包价	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	Venue	0.00	0	0	0.00	
2	Tea break	0.00	0	0	0.00	
A. Meeting Package会议包价					0.00	
B.Transportation 交通	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	Guests ticket 1	1,120.00	1	5	5,600.00	嘉宾去程机票
2	Guests ticket 2	667.00	1	4	2,668.00	嘉宾返程高铁
3	Taxi	37.94	2	6	455.26	嘉宾市内交通
4	Agency Staff working on site traffic				0.00	
5	Agency Staff working on site traffic within the city				0.00	
B.Transportation交通					8,723.26	
C.Accommodation 住宿	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	Guests hotel	569.80	1	5	2,849.00	嘉宾住宿, 四星级酒店含早
2	Agency Staff hotel				0.00	
C.Accommodation住宿					2,849.00	
D.Meal Fee 用餐	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	Guests Working Lunch				0.00	
2	Guests Dinner				0.00	
3	Agency meal charges				0.00	
D.Meal Fee用餐					0.00	
E.Set Up 搭建	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	Express fee				0.00	
2	RSVP				0.00	
3	Set up				0.00	
E.Set Up搭建					0.00	
F.Service Charge 服务费	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	人员费用				0.00	
9	Service Charge 服务费	11,572.26	1	10%	1,157.23	
F. Service Charge 服务费					1,157.23	
G.Vat 增值税税金	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1	Vat 增值税税金	12,729.49	1	6%	763.77	
G. Vat 增值税税金					763.77	